o

Cittadi
Busto Arsizio

Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale
del 29/11/2022

Num. DATA OGGETTO ESITO VERBALE
Prop

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL Preso atto

CONSIGLIO
COMUNICAZIONI DEL SINDACO Preso atto
82 16/11/2022 GC: RIDUZIONE TARI ANNO 2022 A FAVORE Approvata 69

DELLE UTENZE NON DOMESTICHE — QUOTA
RESIDUA FONDO DECRETO LEGGE N. 73 DEL
25/05/2021- L.E.

83 16/11/2022 GC: VARIAZIONI AGLI STANZIAMENTI DEL Approvata 70
BILANCIO DI  PREVISIONE  2022-2024-
VARIAZIONE PIANO TRIENNALE OPERE
PUBBLICHE 2022-2024 — L.E.

84 16/11/2022 GC: APPROVAZIONE "REGOLAMENTO PER Approvata 71
LISTITUZIONE E LA DISCIPLINA DELLA
FUNZIONE DI GARANTE PER I DIRITTI DELLE
PERSONE PRIVATE DELLA LIBERTA
PERSONALE". L.E.

86 23/11/2022 GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA DI Approvata 72
DEBITI FUORI BILANCIO EX ART. 194 D.LVO
N. 267/2000-SENTENZA CONSIGLIO DI STATO
N. 3178/2022 - L.E.

87 23/11/2022 GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA DEBITO Approvata 73
FUORI BILANCIO EX ART. 194 D.LVO 267/2000-
SENTENZE N. 2147/2022 E N. 2982/2022 DELLA
CORTE DI APPELLO DI MILANO - LE.




Num.

Prop

DATA

OGGETTO

ESITO

VERBALE

81

07/11/2022

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PRESENTATA
DAL GRUPPO CONSILIARE "BUSTO AL
CENTRO" RIGUARDANTE L'APPROVAZIONE
DI UN REGOLAMENTO PER IL
FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE
SPORT E DI UN REGOLAMENTO PER LA
CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PER LO
SPORT.

Rinviata ad altra
seduta

1

79

18/10/2022

INTERROGAZIONE ORALE IN CONSIGLIO
COMUNALE PRESENTATA DAI GRUPPI
CONSILIARI "POPOLO, RIFORME E LIBERTA",
"PARTITO DEMOCRATICO", "PROGETTO IN
COMUNE" E "BUSTO AL CENTRO" AVENTE AD
OGGETTO IL TAVOLO PER LE POLITICHE
GIOVANILI.

Trattata

74

10

60

11/07/2022

MOZIONE  PRESENTATA DAL  GRUPPO
CONSILIARE "PARTITO  DEMOCRATICO"
AVENTE AD OGGETTO IL DECORO DEL
CENTRO STORICO.

Respinta

75

1

71

08/09/2022

MOZIONE "TIGROTTI SI NASCE E SI
DIVENTA"  PRESENTATA DAI  GRUPPI
CONSILIARI "LISTA CIVICA PER ANTONELLI
SINDACO", "FORZA ITALIA", "LEGA SALVINI
LOMBARDIA" E "POPOLO, RIFORME E
LIBERTA".

Rinviata ad altra
seduta

I

12

75

19/09/2022

MOZIONE  PRESENTATA DAL  GRUPPO
CONSILIARE "FRATELLI D'ITALIA" AVENTE
AD OGGETTO L'AMPLIAMENTO DELLE AREE
DI SOSTA DA DESTINARSI A MOTOCICLI.

Rinviata ad altra
seduta

1

13

80

24/10/2022

MOZIONE  PRESENTATA DAL  GRUPPO
CONSILIARE "POPOLO, RIFORME E LIBERTA"
AVENTE AD OGGETTO L'ISTITUZIONE DI UN
"FONDO DI SOLIDARIETA".

Rinviata ad altra
seduta

1

14

85

17/11/2022

MOZIONE PRESENTATA  DAI GRUPPI
CONSILIARI "POPOLO, RIFORME E LIBERTA",
"PARTITO DEMOCRATICO" E "PROGETTO IN
COMUNE" AVENTE AD OGGETTO
"L'AGGIORNAMENTO E L'IMPLEMENTAZIONE
DELL'INDAGINE SULL'ANALISI DEGLI
EFFETTI SULLA SALUTE NELLA

Rinviata ad altra
seduta

1




N. | Num.

Prop

DATA

OGGETTO

ESITO

VERBALE

POPOLAZIONE RESIDENTE NELL'AREA
DELL'INCENERITORE DI BUSTO ARSIZIO"
REALIZZATA DA ATS INSUBRIA E ATS
MILANO CITTA METROPOLITANA NEL 2016

Busto Arsizio, 02/12/2022

Presidente del Consiglio

Laura Rogora




	OGGETTO
	ESITO
	VERBALE

