



Città di  
Busto Arsizio

## Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 29/11/2022

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
1			COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	Preso atto	
2			COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Preso atto	
3	82	16/11/2022	GC: RIDUZIONE TARI ANNO 2022 A FAVORE DELLE UTENZE NON DOMESTICHE – QUOTA RESIDUA FONDO DECRETO LEGGE N. 73 DEL 25/05/2021- I.E.	Approvata	69
4	83	16/11/2022	GC: VARIAZIONI AGLI STANZIAMENTI DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024- VARIAZIONE PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2022-2024 – I.E.	Approvata	70
5	84	16/11/2022	GC: APPROVAZIONE "REGOLAMENTO PER L'ISTITUZIONE E LA DISCIPLINA DELLA FUNZIONE DI GARANTE PER I DIRITTI DELLE PERSONE PRIVATE DELLA LIBERTÀ PERSONALE". I.E.	Approvata	71
6	86	23/11/2022	GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITÀ DI DEBITI FUORI BILANCIO EX ART. 194 D.LVO N. 267/2000-SENTENZA CONSIGLIO DI STATO N. 3178/2022 – I.E.	Approvata	72
7	87	23/11/2022	GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITÀ DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 D.LVO 267/2000- SENTENZE N. 2147/2022 E N. 2982/2022 DELLA CORTE DI APPELLO DI MILANO – I.E.	Approvata	73

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
8	81	07/11/2022	PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "BUSTO AL CENTRO" RIGUARDANTE L'APPROVAZIONE DI UN REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE SPORT E DI UN REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PER LO SPORT.	Rinviata ad altra seduta	//
9	79	18/10/2022	INTERROGAZIONE ORALE IN CONSIGLIO COMUNALE PRESENTATA DAI GRUPPI CONSILIARI "POPOLO, RIFORME E LIBERTÀ", "PARTITO DEMOCRATICO", "PROGETTO IN COMUNE" E "BUSTO AL CENTRO" AVENTE AD OGGETTO IL TAVOLO PER LE POLITICHE GIOVANILI.	Trattata	74
10	60	11/07/2022	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "PARTITO DEMOCRATICO" AVENTE AD OGGETTO IL DECORO DEL CENTRO STORICO.	Respinta	75
11	71	08/09/2022	MOZIONE "TIGROTTI SI NASCE E SI DIVENTA" PRESENTATA DAI GRUPPI CONSILIARI "LISTA CIVICA PER ANTONELLI SINDACO", "FORZA ITALIA", "LEGA SALVINI LOMBARDIA" E "POPOLO, RIFORME E LIBERTÀ".	Rinviata ad altra seduta	//
12	75	19/09/2022	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "FRATELLI D'ITALIA" AVENTE AD OGGETTO L'AMPLIAMENTO DELLE AREE DI SOSTA DA DESTINARSI A MOTOCICLI.	Rinviata ad altra seduta	//
13	80	24/10/2022	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "POPOLO, RIFORME E LIBERTÀ" AVENTE AD OGGETTO L'ISTITUZIONE DI UN "FONDO DI SOLIDARIETÀ".	Rinviata ad altra seduta	//
14	85	17/11/2022	MOZIONE PRESENTATA DAI GRUPPI CONSILIARI "POPOLO, RIFORME E LIBERTÀ", "PARTITO DEMOCRATICO" E "PROGETTO IN COMUNE" AVENTE AD OGGETTO "L'AGGIORNAMENTO E L'IMPLEMENTAZIONE DELL'INDAGINE SULL'ANALISI DEGLI EFFETTI SULLA SALUTE NELLA	Rinviata ad altra seduta	//

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
			POPOLAZIONE RESIDENTE NELL'AREA DELL'INCENERITORE DI BUSTO ARSIZIO" REALIZZATA DA ATS INSUBRIA E ATS MILANO CITTÀ METROPOLITANA NEL 2016		

Busto Arsizio, 02/12/2022

Presidente del Consiglio  
Laura Rogora